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En  djup  förståelse  för  denna  teknik  är  nödvändig  för  att  förenkla  dess  tillämpning.  

Full  Hybrid-systemet  tittar  på  nya  tekniska  gränser:  nästan  noll  utsläpp,  bättre  

körbarhet,  avancerad  komfort,  körställning  helt  isolerad  från  yttre  miljö,  ultralåga  

driftskostnader.  Med  REX4  Full  Hybrid-  programmet,  som  kräver  skapandet  av  

innovativa  teknologier  och  driftsätt,  fortsätter  Landini  på  vägen  mot  förbättring  och  

innovation  av  jordbruksmaskiner  som  har  gjort  företaget  till  ett  globalt  erkänt  

branschledande  varumärke.

Landinis  historia  är  en  väg  gjord  av  passion  och  investeringar  i  forskning  och  

utveckling.  En  historia  där  människan  alltid  står  i  centrum  för  vår  strävan  efter  

kontinuerlig  innovation.

Landini  har  genomfört  en  omfattande  studie  av  elteknik.

EVOLUTIONEN
REX4  FULL  HYDBRID,

AV  ARTEN

FOKUS  PÅ  REX4  FULL  HYBRID

REX4  FULL  HYBRID 2  3
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Första  fördelen:  Växelspakar  rör  upp  hytten;  detta  gäller  desto  mer  för  traktorer  

där  kompakthet  är  avgörande.  Att  bli  av  med  spakar  innebär  att  förarens  komfort  

förbättras.  Det  är  därför,  för  REX4  Full  Hybrid,  har  Landini  ersatt  växelspaken  med  

en  robotiserad  transmission  som  kan  styras  med  en  enkel  och  bekväm  

multifunktionell  joystick.

Andra  fördelen:  Den  elektroniska  överföringen  kräver  mindre  operatörsingripande.  

I  läget  Auto  PowerShift  (APS)  hittar  och  väljer  styrenheten  automatiskt  rätt  växel  

för  att  passa  belastningsförhållandena.

Teknologisk  innovation  måste  sätta  förarkomforten  i  främsta  rummet.  Att  resa  på  vägen  kräver  en  styv  fjädring,  medan  fältarbete  kräver  

ett  mjukt  fjädringssystem  för  att  ta  sig  fram  i  ojämn  terräng.  Lösningen  som  används  för  REX4  Full  Hybrid  är  en  hytt  med  ett  elektroniskt  

styrt  semi-aktivt  fjädringssystem.  Detta  system  upptäcker  markojämnheter  och  väljer  i  realtid  den  bästa  hyttupphängningen.  Operatören  

väljer  inställningen.  Denna  lösning  minskar  vibrationsnivåerna  med  15  procent,  samtidigt  som  komforten  ökar  med  100  procent.

Tredje  fördelen:  Spakarna  på  den  mekaniska  transmissionen  tillåter  buller,  damm  

och  gaser  som  produceras  under  fruktträdgårdsarbete  att  tränga  in  i  hytten,  medan  

elektronisk  transmission  bara  kräver  elkablar  som  passerar  genom  små,  perfekt  

tätade  hål,  vilket  minskar  föroreningsinträngningen  till  ett  minimum.

Mer  kraft:  Full  Hybrid-projektet  kombinerar  en  55-kW  dieselförbränningsmotor  

med  en  25-kW  elektrisk  boostermotor,  vilket  ger  en  total  effekt  på  80  kW.  I  fullt  

elektriskt  läge  är  märkeffekten  50  kW,  medan  toppeffekten  når  65  kW.  Denna  

teknik  styrs  av  Power  Management  System  (PMS),  som  säkerställer  att  den  

optimala  driftpunkten  för  båda  motorerna  uppnås.

REX4  Full  Hybrid  framhäver  Landinis  uppmärksamhet  på  miljömässig  och  

ekonomisk  hållbarhet,  i  linje  med  kraven  från  modernt  jordbruk.

Längre  drifttid:  Vårt  engagemang  för  teknisk  innovation  har  lett  till  avsevärda  

förbättringar  av  bränsleekonomin  och  till  en  två  timmars  ökning  av  motorns  gångtid  

i  enbart  elektriskt  läge.  Ett  batteri  med  hög  kapacitet  fungerar  som  en  energireserv  

för  hybriddrift  och  garanterar  lång  drifttid  i  enbart  elektriskt  läge.  Elmotorn  laddar  

batteriet  medan  förbränningsmotorn  går  med  låg  belastning.  Under  retardation  

och  inbromsning  återvinner  systemet  energi  med  hjälp  av  elmotorn  som  en  

laddningsgenerator,  vilket  ytterligare  förbättrar  effektiviteten  i  hela  systemet.

ROBOTISERAD  TRANSMISSION,  EN  BEKVÄM  INNOVATION

ISO-MONTERAD  OCH  UPPHÄNGD  HYTT  FÖR  NÄSTA  GENERATIONS  KOMFORT

FOKUS  PÅ REX4  FULL  HYBRID

FULL  HYBRID:  MER  KRAFT

OCH  LÄNGRE  LÄNGRE  TID
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Digitala  tjänster:  My  Landini-appen  ger  enkel  tillgång  till  Landini-världen.

DIGITALA  LÖSNINGAR 6  7

Precision  Farming:  Precision  Steering  Management-satellitstyrningssystemet  

förbättrar  arbetsnoggrannheten  och  effektiviteten;  ISOBUS

Farm  Management:  Landini  Farm  hanterar  receptkartor  och  förenklar  

gårdsförvaltningen.

systemet  tillåter  optimal  kontroll  av  AEF-certifierade  kompatibla  redskap.

Teknologisk  innovation  förbättrar  arbetsförhållandena,  ökar  produktiviteten  och  

skyddar  miljön.  Efter  denna  filosofi  har  Argo  Tactors  Group  förberett  sina  traktorer  för  

den  mest  avancerade  digitala  och  telematiktekniken.  Detta  kommer  att  hjälpa  bönder  

att  hantera  sina  maskinparker  och  deras  gårdar  mer  effektivt  och  på  distans,  var  de  

än  är.  Landini  Digital  Solutions  erbjuder  en  rad  avancerade  funktioner:  Telemetri  och  

fjärrdiagnostik:  Tack  vare  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-systemet  

övervakar  telemetri  din  flotta  och  analyserar  traktorprestandadata,  medan  

fjärrdiagnostik  gör  det  möjligt  att  övervaka  och  hantera  traktorparametrar  från  en  

avlägsen  plats.

Molndata:  Agrirouters  molnplattform  tillåter  integrerad  kommunikation  mellan  alla  

tjänster.

Landini  Digital  Solutions  ger  dig  mer  prestanda,  mer  effektivitet  och  mer  lönsamhet  

samtidigt  som  de  förbättrar  enkelheten,  säkerheten  och  komforten.

LÖSNINGAR  HJÄLPER  DIG

LANDINI  DIGITAL

ODLA  DIN  FRAMTID

PRECISION
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DIAGNOSTIKHANTERING:
FLOTTA  &  FJÄRR

VINST  SÄKERAD

1  2  3  4

rpm

7,7  l/m

15  %

1535

4,5  km/h

4,5  km/h

1570  rpm

7,9  l/m

2.  Dataanalys

1.  Övervakning  av  flottan  i  realtid

Landini,  ett  varumärke  som  står  över  hela  världen  för  passion  och  innovation,  utrustar  alla  

sina  traktorer  med  fjärrstyrnings-  och  diagnosfunktioner.  Landini  Fleet  &  Remote  

Diagnostics  Management-  systemet  hjälper  lantbrukare  att  fatta  välgrundade  datadrivna  

beslut  som  kommer  att  minska  deras  driftskostnader  samtidigt  som  de  ökar  effektiviteten  

och  produktiviteten  på  deras  gårdar.  Systemet,  som  lätt  kan  nås  från  en  dator  eller  en  mobil  

enhet,  gör  det  möjligt  för  jordbrukare  att  fjärrövervaka  aktiviteten  för  varje  traktor  och  

analysera  data  från  hela  deras  fordonsflotta.  Denna  avancerade  lösning  är  baserad  på  fyra  nyckelelement:

4.  Aktivitetshistorik

3.  Schemalagt  underhåll  och  fjärrdiagnostik

Landini  är  fullt  engagerad  i  att  möta  behoven  hos  modernt  jordbruk  med  konkreta  och  

effektiva  lösningar.  Landini  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -systemet  hjälper  

jordbrukare  att  hantera  sina  gårdar  mer  effektivt  genom  att  gynna  de  lämpligaste  valen  för  

att  hålla  sina  traktorer  i  gott  skick,  optimera  sitt  arbete  och  öka  sin  verksamhets  lönsamhet.

DATAANALYS AKTIVITETSHISTORIASCHEMALAGT  UNDERHÅLL  OCH  
FJÄRRDIAGNOSTIK

REALTIDS  FLOTTAÖVERVAKNING

rörelsevinst.  Dessa  data  är  viktiga  för  att  

övervaka  och  minska  kostnaderna,  göra  

förutsägelser,  organisera  arbetsplaner  och  
fatta  välgrundade  beslut.

Detta  gör  att  användaren  bättre  kan  organisera  

arbetet,  öka  effektiviteten  och  produktiviteten  

och  maximera  lönsamheten.

Data  som  kommer  från  traktorerna  gör  det  

möjligt  för  systemet  att  mäta  produktiviteten  för  
varje  fordon  i  flottan  och  gårdens

DIGITALA  LÖSNINGAR  8  9

Systemet  visar  hela  tiden  den  exakta  platsen  

för  varje  traktor  i  en  flotta  och  med  hjälp  av  

Geofencing-tekniken  aviserar  det  när  ett  fordon  

går  in  i  eller  lämnar  en  specificerad  zon.  Den  

mäter  också  effektiviteten  för  varje  traktor  

genom  att  kontrollera  parametrar  som  hastighet,  

motortimmar  och  varvtal,  bränsle-  och  AdBlue-

nivåer,  genomsnittlig  förbrukning  och  

arbetsförlopp.

lagrar  uppgifterna  om  utförda  aktiviteter.

Denna  funktion  avgränsar  arbetsområdena  och

Traktorflottan  sköts  på  ett  enkelt  och  snabbt  

sätt.  I  händelse  av  fel  ingriper  vår  

eftermarknadsservice  på  distans  i  realtid  för  att  

anta  de  mest  lämpliga  lösningarna  och  förbättra  

traktorns  prestanda,  och  därigenom  minska  

stilleståndstiden  och  förlänga  utrustningens  

livslängd.
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Genom  att  ansluta  din  Landini  till  Landini  Farm  -appen  kan  du  

se  prestationsnivåer  och  rapporter  om  de  jordbruksaktiviteter  

som  utförs  på  fälten.  Dessutom  kan  du  visa  receptkartor,  A/B-

linjer,  gränser  och  hinder.

Landini  Farm  är  designad  för  att  vara  tydlig  och  användarvänlig.  

En  supportchatt  svarar  på  frågor  om  användningen  av  appen.

Landini  Farm  stödjer  mer  än  400  olika  grödor  och  gör  att  

praktiskt  taget  alla  uppgifter  på  gården  kan  utföras,  inklusive  

skördehantering,  spårning  och  planering  av  fältaktiviteter,  

rådgivning  om  växtskydd  och  bevattningsmetoder,  skapande  

och  utbyte  av  receptkartor  med  övervakning  av  kostnader  och  

hållbarhet,  export  av  dokument.

ALLTID  TILL  FINGERTOPPEN  Oavsett  om  

du  är  på  fältet  eller  på  gården,  Landini  finns  alltid  vid  din  sida,  

tack  vare  Landini  Farm  -appen  för  smarttelefon  och  surfplatta.  

Och  om  du  vill  driva  ditt  företag  från  din  dator  kan  du  komma  

åt  webbversionen  synkroniserad  med  de  mobila  enheterna.

DIGITALA  LÖSNINGAR 10  11

MER  PRODUKTIVA

LANDINI  FARM  TEKNIK
GÖR  JORDBRUK

360-GRADERS  HANTERINGSLÖSNINGAR

FÖR  DIN  GÅRD

20,4°C

7,3  mm

14,5°C

17,2°C

7,5  km/h

system.  Detta  ger  bönderna  ett  antal  fördelar  i  form  av  tidsbesparing,  förenkling  

av  arbetet  och  förbättrad  prestanda.

Landini  förbättrar  effektiviteten  i  din  jordbruksverksamhet.  Men  inte  bara  detta:  

Landini  Farm  kopplar  din  traktor  till  en  intelligent  och  intuitiv  gårdshantering

ANSLUTEN  TILL  DIN  LANDINI ENKEL  OCH  INTUITIV
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FÖRVALTNING

PRECISIONSSTYRNING

FÖR  PRECISIONSPRESTANDA

DIGITALA  LÖSNINGAR  12  13

Alla  redskapsaktiviteter  hanteras  med  hög  noggrannhet,  

inklusive  i  automatiskt  läge.

verktyg  som  förbättrar  effektiviteten  och  ökar  produktiviteten.

Landini  använder  den  innovativa  PSM

Systemet  är  innovativ  teknik  som  antagits  av  Landini  för  att  öka  

effektiviteten  och  produktiviteten  samtidigt  som  komforten  och  

säkerheten  förbättras:

Precisionsjordbruk  har  funnits  ända  sedan  människan  började  odla  mark.  Idag,  tack  vare  den  

tekniska  utvecklingen,  bedrivs  precisionsjordbruk  med  spets

traktor-  och  redskapsslitage  och  sparar  bränsle.

Satellitvägledningssystemet  spårar  fältoperationer  med  

maximal  noggrannhet.  Tack  vare  RTK-protokollen  tillåter  den  

automatiska  styrningen  en  avvikelse  på  endast  2  cm

Att  minska  det  tillryggalagda  avståndet  i  fältet  minskar

från  den  inställda  rutten.

Kemikalierester  reduceras  också  med  betydande  fördelar  

för  miljön.

system,  en  

uppsättning  integrerade  enheter  för  satellitassisterad  vägledning  som  kan  hanteras  från  

traktorhytten  via  en  enkel  pekskärm,  på  vilken  de  uppgifter  som  ska  utföras  i  fält  enkelt  kan  

importeras.  Tack  vare  den  exakta  automatiserade  styrningen  avviker  traktorn  endast  2  cm  från  

önskad  rutt,  vilket  eliminerar  överlappningar.  Detta  hjälper  operatörer  att  arbeta  med  högre  

hastighet  och  precision  och  minskar  driftskostnaderna  och  miljöpåverkan  samtidigt  som  

effektiviteten  och  produktiviteten  på  fältet  höjs.

och  ISOBUS

Förvaltning)

Landini  är  en  ledande  deltagare  i  det  innovativa  ISOBUS  Green  -projektet.  Detta  projekt  gör  det  

möjligt  för  jordbrukare  att  eftermontera  sina  mekaniska  redskap  med  tekniken  för  att  ansluta  dem  

till  traktorns  ISOBUS  -system.  Denna  lösning  maximerar  effektiviteten  för  varje  redskap.

Förvaltning

(Precision Styrning

Styrning

2015  fick  Argo  Tractors  AEF  ISOBUS-certifieringen.  ISOBUS  -  systemet  är  standardprotokollet  

genom  vilket  fordonsdatorn  kommunicerar  med  traktorn  och  redskapen.  Den  automatiska  

kontrollen  av  ISOBUS-kompatibla  redskap  gör  att  applikationer  med  variabel  hastighet  kan  

levereras  genom  receptkartor  genererade  av  Landini  Farm.  Alla  ISOBUS-kompatibla  redskap  

hanteras  via  en  DSM  12”  pekskärmsmonitor  för  att  förbättra  driftseffektiviteten  och  produktiviteten.

Svåra  manövrar  förenklas,  vilket  minskar  förarens  trötthet.

När  föraren  måste  sköta  körningen  och  samtidigt  styra  

redskapen,  gör  det  PSM-satellitbaserade  styrsystemet  att  de  

kan  koncentrera  sig  helt  på  uppgiften.

PrecisionDe

ENKEL  OCH  EFFEKTIV

PRECISIONSSTYRNING  &  ISOBUS

ISOBUS  &  ISOBUS  GRÖN  GÖR  DITT  ARBETE

KOMMA  MED  FÖRDELAR  PÅ  FÄLTET

Rapporter  och  förinställningsoperationer  är  enklare  och  kan  göras  

självständigt  utan  att  behöva  använda  utbildad  personal

Teknik  med  variabel  hastighet  minskar  överanvändningen  av  vatten,  användningen  av  utsäde  med  

10  %,  användningen  av  gödningsmedel  med  16  %  och  användningen  av  herbicider  med  upp  till  60  %.

Användningen  av  applikationer  med  variabel  hastighet  baserade  

på  receptbelagda  kartor  som  genereras  av  Landini  Farm-plattformen  

eliminerar  överhopp  och  överlappningar,  vilket  minimerar  produktsvinnet.

PSM-tekniken  integreras  sömlöst  med  ADS-systemet  för  att  exakt  

utföra  de  planerade  körbanorna  utan  att  kräva  ytterligare  enheter.
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FLEET  ROUTER  HANTERING

ARGO  TRAKTORER

FÖRENKLAR  DITT  ARBETE

MIN  LANDINI

VÄLKOMMEN  TILL  LANDINIS  HEM
MIN  LANDINI-APP,

FÖRVALTNING

JORDBRUK

DIAGNOSTIK

14  15

MIN  LANDINI

FLOTTA  &  FJÄRR

PRECISION

LANDINI  GÅRD

DIGITALA  LÖSNINGAR

Håll  dig  informerad  om  kampanjer  och  erbjudanden  på  traktorer,  originalreservdelar  och  tjänster.

Förvaltning

Håll  dig  uppdaterad  med  de  allra  senaste  nyheterna  och  händelserna  från  Landini-världen.

RouterFlotta

Gå  till  Landini  Farm-plattformen.

Få  tillgång  till  Landini  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-systemet.

Traktorer

Registrera  din  Landini  traktorflotta  och  få  tillgång  till  det  planerade  underhållsprogrammet.

Argo

Idag  är  det  ytterst  viktigt  för  både  småbönder  och  stora  jordbruksföretag  att  möjliggöra  för  olika  system  att  

kommunicera  med  varandra.  Av  denna  anledning,  den  30  mars  2023,  har  Argo  Tractors  blivit  en  Agrirouter-  

certifierad  partner  med  kontot .  Agrirouter  är  en  universell  molnplattform  för  datautbyte  som  

möjliggör  utbyte  av  information  mellan  maskiner,  utrustning  och  mjukvara  från  

olika  tillverkare.  Agrirouter  länkar  samman  olika  källor  och  plattformar,  vilket  förenklar  driftprocesserna  och  

säkerställer  datakonfidentialitet.  Operatören  håller  allt  under  kontroll  med  ett  enda  system.  Genom  att  koppla  

traktorn  till  redskapen,  inklusive  de  från  olika  tillverkare,  och  till  Landini  Farm-plattformen,  uppnås  en  enkel  och  

effektiv  integrerad  hantering  av  både  maskiner  och  gård.

Den  intuitiva  My  Landini  -appen  erbjuder  användaren  en  360-graders  uppslukande  upplevelse  genom  

våra  digitala  lösningar.  My  Landini  -appen  ger  dig  enkel  tillgång  till  alla  Landinis  digitala  tjänster,  så  att  du  

kan  hålla  kontakten  med  företaget  genom  nyheter,  insikter,  erbjudanden  och  anpassad  information.  Med  

My  Landini  kan  du:

Den  nya  digitala  tekniken  har  snabbt  mångfaldigat  källorna  och  destinationerna  för  data.

Landini  är  alltid  vid  din  sida.  Med  My  Landini  -appen  har  du  hela  Landini-världen  till  hands,  så  att  du  håller  

dig  informerad  och  optimerar  ditt  arbete  vilket  gör  det  mer  effektivt  och  produktivt.

Håll  dig  uppdaterad  med  nya  produkter,  kampanjer  och  evenemang  från  närmaste  återförsäljare.
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TRAKTORER:  UTSÄTT

LANDINI  SPECIALITET

FÖR  PRODUKTIVITET

Om  varje  resa  börjar  med  ett  steg,  i  specialtraktorernas  historia  togs  det  

första  steget  av  Giovanni  Landini.  Landini  specialtraktorer  har  en  unik,  

globalt  erkänd  tradition.  Kompakta,  manövrerbara,  mångsidiga  och  

bekväma,  Landini  specialtraktorer  är  designade  och  tillverkade  i  Italiens  

Motor  Valley,  mekatronikens  land.  Toppmoderna  tillverkningsanläggningar,  

förstklassiga  komponenter,  strikta  kvalitetskontroller  och  sist  men  inte  minst  

Landinis  engagemang  och  expertis  är  huvudingredienserna  i  en  

framgångssaga  som  har  varat  i  över  130  år.

TRAKTORER
SPECIALITET

Konfigurerbarhet  

Normalt  används  inte  all  teknik  som  finns  på  en  traktor.  Med  ett  mål  att  bara  

tillhandahålla  det  kunden  verkligen  behöver,  vilket  eliminerar  onödiga  kostnader,  

erbjuder  Landini  de  mest  anpassningsbara  specialtraktorerna  på  marknaden.  

Konfigurerbara  komponenter  och  funktioner  inkluderar  hytten,  vissa  kör-  och  

manöverreglage,  motorkraft,  transmission,  framaxel,  hydraulsystem  och  däck.  

Utrustade  med  lättanvänd,  toppmodern  teknik,  garanterar  Landini  specialtraktorer  

verklig  användarvänlig  konfigurerbarhet.

Tradition

Flexibilitet  

Förutom  att  ge  verklig  arbetskomfort  erbjuder  Landini  specialtraktorer  ultimat  

mångsidighet  eftersom  de  är  designade  och  byggda  från  grunden  för  lantbrukarnas  

vardagliga  behov.  Dessa  traktorer  rör  sig  smidigt  i  trånga  utrymmen  och  mellan  smala  

odlingsrader,  och  kommer  att  utföra  en  mängd  olika  jordbruksuppgifter  med  lätthet.  

Landini  slutar  aldrig  att  överraska  eftersom  det  placerar  människan  i  kärnan  i  alla  sina  

innovativa  lösningar.

SPECIALTRAKTORER
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Mer  effektiv  och  miljövänlig  än  någonsin,  Mistral2  drivs  av  en  Steg  V  Kohler  KDI  1903  

TCR  1,9-liters,  trecylindrig  turbo  efterkyld  motor  som  levererar  49  och  57  hk  och  uppnår  

maximala  vridmoment  på  180  och  200  Nm  redan  vid  1200  till  rque-värde  i  sin  bästa  klass.  

Transmissionen  med  rattstångssynkro  ger  12  F  +  12  R  hastigheter  som  kan  ökas  till  16  F  

+  16  R  med  tillägg  av  en  kryphastighetsenhet.  Med  en  minsta  höjd  på  endast  1230  mm  

från  marken  för  STD-versionen  och  1130  mm  för  GE-versionen,  Mistral2

Mistral2  är  designad  för  att  kombinera  överlägsen  prestanda  med  respekt  för  miljön .  Den  

här  traktorn  är  smidig  och  lätt  och  ger  utmärkt  manövrerbarhet  och  minskad  jordpackning,  

vilket  gör  den  idealisk  för  grönsaksodling,  växthusdrift  och  överliggande  spaljésystem.  På  

grund  av  sin  smidighet  är  Mistral2  lika  hemma  i  fruktträdgårdar,  vingårdar  och  kommunala  

applikationer  som  underhåll  av  grönområden.

har  den  lägsta  motorhuven  i  sin  klass;  detta  ger  förbättrad  sikt  framåt  och  enkel  användning  

i  situationer  med  låg  frigång.  Med  en  minsta  bredd  på  endast  1260  mm  är  Mistral2  också  

den  mest  kompakta  modellen  inom  specialtraktorsegmentet.  Dessutom  gör  traktorns  

snäva  svängradie  och  hjulbasen  på  endast  1790  mm,  den  kortaste  i  sin  klass,  

vändtegssvängar  enklare  och  snabbare,  vilket  minskar  arbetstiden,  bränsleförbrukningen  

och  förarens  trötthet.  I  linje  med  varumärkets  tradition  svarar  Mistral2  fullt  ut  på  kundernas  

krav  på  innovation,  produktivitet  och  komfort.

•  Snygg  och  dynamisk  design  för  funktionalitet  och  stil.

•  Främre  fyrhjulsdriven  axel  med  Hydralock  differentialspärr  och  

fyrhjulsbromsning:  smidighet,  dragkraft  och  säkerhet  i  alla  
terrängförhållanden.

•  Garanterad  komfort:  fyrstolpshytt  med  god  sikt  med  öppning

•  Den  lägsta  motorhuven  och  ratten  i  denna  traktorklass,  endast  1130  

mm  från  marken:  idealisk  för  grönsaksodling,  vin-  och  fruktodling,  

tunnel-  och  växthusgrödor.

vindrutor  fram  och  bak,  rymlig  körställning,  lutningsjusterbar  ratt,  

ergonomiska  reglage,  passform  och  finish  i  fordonsklass,  radio  

och  klimatkontroll.

•  Högflödespump  med  35  +  20  l/min  och  upp  till  3  fjärrkontroller

ventiler  för  förbättrad  prestanda  och  maximal  redskapskompatibilitet.

Mer  miljövänlighet:  motorer  uppfyller  steg  V-emissionsbestämmelserna.

Mer  synlighet:  avgasefterbehandlingssystemet  är  placerat  i  ett  lägre  läge,  

utanför  förarens  synfält.

Mer  produktivitet:  DPF-systemet  minskar  stilleståndstiden.

TEKNIK  TILL  EFFEKTIVITETS  TJÄNST  

Instrumentpanelen  visar:  maskinstatus,  motordiagnos,  varningslampor,  

kraftuttag  och  framhastigheter,  information  om  arbetsområde  och  

förbrukning.  Dessutom  övervakar  Landini  Fleet  Management:  effektivitet,  

förbrukning,  arbetstid  och  underhåll.

GRÖN  KRAFT  MED  STEG  V  KOHLER-MOTOR

Mer  kraft:  Kohler  KDI  1903  TCR-motorer  erbjuder  49  hk  och  57  hk  och  

max  vridmoment  på  180  Nm  och  200  Nm  redan  vid  1200  rpm.

Speciellt  designad  för  arbete  i  grönsaksodlingsgårdar,  växthus,  vingårdar  

och  fruktträdgårdar  som  odlas  på  spaljésystem,  kommer  Mistral2  försedd  

med  20”  och  24”  bakdäck  för  maximal  dragkraft  och  stabilitet.  Fram-  och  

bakaxlarna  på  Mistral2  GE  är  100  mm  respektive  95  mm  lägre  än  på  

Mistral2  STD.

MISTRAL2  GE,  SPECIALISERAD  PÅ  VERKSAMHETEN  MED  LÅG  CLEARANCE
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Med  en  yttre  bredd  på  1350  mm,  en  minimihöjd  till  ratten  på  1265  mm  och  en  

hjulbas  på  endast  1950  mm,  kombinerar  REX3  ett  extremt  kompakt  fotavtryck  

med  en  snäv  svängradie.  Detta  möjliggör  enkel  manövrerbarhet  i  trånga  utrymmen,  

vilket  minskar  arbetstiden,  förarens  trötthet  och  bränsleförbrukningen.

Engine  Memo  Switch  sparar  och  hanterar  motorvarvtal.  Steg  V-

efterbehandlingssystemet  är  monterat  bredvid  motorhuven  för  att  hålla  traktorn  

kompakt  samtidigt  som  sikten  och  manövrerbarheten  förbättras.  

Synkrotransmissionen  ger  upp  till  16F  +  16R  hastigheter  med  kryp.

Specialtraktorn  REX3  från  Landini  kombinerar  ett  kompakt  fotavtryck  med  extrem  

manövrerbarhet  och  mångsidighet.  Den  finns  i  två  versioner:  REX3  F  för  arbete  i  

vingårdar  och  mellan  trånga  fruktodlingsrader  och  REX3  GE  för  låga  fruktträdgårdar  

och  vingårdar,  överliggande  spaljésystem  och  tunnelgrödor.  Båda  versionerna  är  

lika  hemma  i  kommunala  tillämpningar.  Förarplatsen  finns  i  tre  versioner:  ROPS,  

lågprofilhytt  och  standardhytt.  Standardhyttens  bekvämligheter  inkluderar  ett  

funktionellt  bildskärmsfäste.  Båda  modellerna  i  sortimentet  drivs  av  Kohler  2,5-

liters,  16-ventils,  4-cylindriga  motorer  som  levererar  68  hk  och  75  hk.

För  att  maximera  traktorns  mångsidighet  kommer  REX3  med  stöd  för  fastsättning  

av  mittmonterade  redskap  som  kan  användas  i  kombination  med  en  frontlyft  och  

kraftuttag.  Trogen  Landini-traditionen  erbjuder  REX3  en  perfekt  kombination  av  

innovativ  teknik,  kompromisslös  komfort  och  produktivitet.

•  Engine  Memo  Switch  lagrar  och  återkallar

System  placerat  bredvid  motorhuven  för  att  

hålla  en  kompakt  storlek  och  maximera  förarens  sikt.

optimala  motorvarvtal  för  mjukare  vändtegssvängar.

•  Framaxel  med  elektrohydrauliskt  differentialspärr  

och  fyrhjulsdriven  bromsning.

•  Kohler  Stage  V  2,5L,  4-cylindriga  motorer  levererar  

68  och  75  hk  och  uppnår  maximalt  vridmoment  

vid  låga  motorvarv.

regenerering  för  ökad  effektivitet  och  produktivitet.

•  DOC/DPF  avgasefterbehandling  utan

•  REX3  -  traktorn  är  designad  för  total  mångsidighet  

och  kompatibilitet  med  bak-,  fram-  och  

mittmonterade  redskap.  Främre  kraftuttag  och  

frontlyft  med  upp  till  1000  kg  lyftkapacitet.

MELLANMONTAGE  STÖDER  STANDARD

Dessa  höghållfasta  hjulfälgar  kommer  att  stödja  

tyngre  laster  och  förbättra  stabiliteten  både  på  

fältet  och  på  vägen,  vilket  förbättrar  körkomforten  

och  säkerheten.

Alla  manöverspakar  är  placerade  nära  föraren,  

vilket  lämnar  den  centrala  tunneln  fri.

REX3  blir  ännu  mer  mångsidig  med  nya  

mellanmonterade  stöd.  Dessa  fabriksmonterade  

stöd  möjliggör  montering  av  redskap  som  är  

speciellt  utformade  för  att  fungera  mellan  grödor  

eller  i  trånga  utrymmen  där  ett  minskat  fotavtryck  

krävs.

Den  här  hytten  är  designad  med  komfort  i  åtanke  

och  har  breda  åtkomstdörrar,  en  lutande  ratt,  en  

multifunktionell  konsol,  klimatkontroll,  radio  och  

backkamera.

VÅFFELFÄLGAR  

Landini  passar  på  REX3  specialtraktorer  

våffelfälgar  designade  för  traktorer  på  friland.

Med  en  bredd  på  116  cm  vid  basen  och  86  cm  

upptill  och  en  höjd  på  187  cm  från  marken,  

orsakar  lågprofilhytten  på  REX3  inga  skador  på  

bladverket.

LÅGPROFIL  MONOCOQUE  CAB
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Tillgänglig  i  F-,  S-,  V-  och  GT-versioner  sätter  REX4  ett  världsriktmärke  för  

radgrödor.  Hytten  med  hög  sikt  och  plattdäcksplattform  har  en  extra  komfortstol,  

ett  DAB-radiosystem,  en  effektiv  klimatkontroll  och  exklusiva  Full  LED-ljus.  Hytten  

erbjuds  i  två  trimnivåer,  Dynamic  och  Dynamic  +,  båda  designade  för  att  förbättra  

komforten  och  optimera  prestanda.  De  nya  REX4-  traktorerna  drivs  av  Steg  V  

Deutz  2,9-liters,  4-cylindriga  turbomellankylda  motorer  med  common  rail-

insprutningssystem  och  effekt  från  75  till  112  hk.  DPF/DOC/

SCR-efterbehandlingssystem  är  instoppat  under  motorhuven  för  att  hålla  traktorns  

front  ren.  Denna  lösning  ger  maximal  synlighet  samtidigt  som  den  behåller  en  

kompakt  storlek.  Växellådan  ger  16F/16R  hastigheter  med  synchro  shuttle  och  

upp  till  48F/16R  hastigheter  med  RoboShift  HML  och  power  shuttle.  Dessutom  

väljer  Smart  APS  Auto  PowerShift  automatiskt  rätt  växel  i  varje  intervall,  medan  

Stop  &  Action-funktionen  ger  en  mjukare  och  säkrare  körprestanda.  Hydraulsystemet  

finns  med  antingen  en  dubbelpump  som  levererar  88  l/min  eller  en  trippelpump  

med  en  total  flödeshastighet  på  124  l/min.  Den  elektroniska  bakre  kopplingen  är  

utrustad  med  Ergonomic  Lift  System  (ELS)  för  snabbare  vändtegsoperationer  och  

erbjuder  en  lyftkapacitet  på  2700  kg  eller  3400  kg  för  GT-modellen.  Tillvalet  

framfäste  har  en  lyftkapacitet  på  1700  kg.  Traktorn  finns  tillgänglig  med  ett  4-växlat  

bakre  kraftuttag  och  ett  1000-rpm  främre  kraftuttag.  REX4-hytten  kan  ytterligare  

utrustas  med:  ADS  och  satellitguidningssystem  för  maximal  enkel  och  exakt  drift;  

ISOBUS-terminal  för  effektiv  redskapskontroll;  Landini  Farm  och  Landini  Fleet  &  

Remote  Diagnostics  Management  för  effektiv  förvaltning  av  gårds-  och  traktorflottan.

•  RoboShift  HML  transmission  med  robotiserad  växel  och  hastighet

styrning  via  multifunktionsjoystick.

•  Reverse  Power  Shuttle:  elektrohydraulisk  power  shuttle  med  

elektroniskt  justerbar  skyttelrespons.

•  Underhållsintervall  förlängda  upp  till  1000  timmar.

•  Värme-  och  ljudisolerad  loungehytt  med  hög  synlighet.

•  Dynamiska  och  dynamiska  +  trimnivåer,  för  ultimat  prestanda  och  
komfort.

Finns  med  kategori  4-filtrering.

•  REX4  Hytttraktor  finns  i  fyra  versioner:  F  för  fruktträdgårdar,  S  för  

smalradiga  fruktträdgårdar,  V  för  vingårdar,  GT  för  bredradiga  

fruktträdgårdar  och  öppna  fält.

•  ISOBUS-anslutning  fram  och  bak.  Den  innovativa  ISOBUS

Grönt  system  garanterar  maximal  kompatibilitet  med  alla  

mekaniska  och  hydrauliska  redskap.

eller  trippelpump  som  ger  36  +  58  +  30  l/min.  Upp  till  88  l/min  flöde  

tillgängligt  för  drag  och  fjärrkontroller.  Systemet  levererar  54  l/min  

redan  vid  1500  rpm.

•  Landini  Farm  och  Landini  Fleet  &  Remote  Diagnostics

Management  för  effektiv  förvaltning  av  din  gård  och  din  
traktorflotta.

•  Hydraulsystem  med  dubbelpump  ger  30  +  58  l/min

Hytten  är  monterad  på  ett  Hydro  silent  block  fjädringssystem  eller  

valfritt  på  fjäderliknande  stötdämpare  som  tillåter  en  vertikal  rörelse  

på  upp  till  60  mm.  För  modellerna  F,  S  och  GT  finns  en  fjädrad  

framaxel  tillgänglig  för  att  effektivt  minska  vibrationsnivåerna  och  
förbättra  åkkomforten.

HYTT  OCH  FRAMFJÄDRING  FÖR  BEKVÄM  ANVÄNDNINGDYNAMISK  +  FÖR  MAXIMAL  KOMFORT  OCH  PRODUKTIVITET

24  25

AVANCERAD  KÖRSYSTEM  Att  

hantera  traktor-  och  redskapsfunktioner  samtidigt  kräver  stor  omsorg.  Det  

innovativa  ADS-assisterade  körsystemet  gör  det  möjligt  för  föraren  att  helt  

koncentrera  sig  på  uppgiften.  All  information  om  de  använda  redskapen  visas  

ständigt  på  skärmar  som  kan  monteras  på  ett  funktionellt  monitorfäste.

REX4  CAB

Designad  för  att  ge  ultimat  prestanda,  Dynamic  +-utrustningsnivån  

erbjuder  följande  funktioner:  luftfjädrat  vridbart  säte  med  

multifunktionsarmstöd  och  allt-i-ett-joystick;  10-tums  DSM-

pekskärmsmonitor;  48F/16R  robotiserad  transmission  med  

elektrohydraulisk  kraftväxel;  ADS;  elektronisk  bakre  koppling  och  elektrohydrauliska  bakre  fjärrventiler.

SPECIALTRAKTORER  KUNGEN  AV  STEG  V

REX4CAB
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FÖR  ÖKAD  PRODUKTIVITET
STOR  KOMFORT

REX4PLAT
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SPECIALITET ENESTÅENDE /  MÅNGSIDIG /  PRODUKTIV

finns  tillgänglig  med  antingen  ROPS  eller  en  lågprofilhytt  med  hög  sikt,  speciellt  

designad  för  applikationer  med  låg  frigång.  REX4  Plattan  är  skräddarsydd  efter  förarens  

specifika  behov:  Full  LED-ljus,  plattdäcksplattform  monterad  på  tysta  block  för  att  minska  

vibrationsnivåerna,  lättåtkomlig  körställning,  optimalt  avstånd  mellan  ratt  och  säte,  

ergonomiska  kontroller.  REX4  Plat-  traktorerna  drivs  av  Steg  V  Deutz  2,9-liters,  16-

ventils,  4-cylindriga  turbomellankylda  motorer  med  common  rail-insprutningssystem  och  

effekt  från  75  till  112  hk.  Transmissionen  ger  12F  +  12R

hastigheter  med  synchro  shuttle  och  upp  till  48F  +  16R  hastigheter  med  HML  trestegs  

on-the-go  powershift  och  omvänd  power  shuttle.  Hydraulsystemet  med  öppet  centrum  

kan  utrustas  med  antingen  en  dubbelpump  som  ger  30  +  58  l/min  för  ett  totalt  flöde  på  

88  l/min  eller  en  trippelpump  som  levererar  36  +  58  +  30  l/min  för  ett  totalt  flöde  på  124  

l/min,  med  88  l/min  som  tillförs  dragkroken  och  manöverdonen.  Systemet  ger  ett  flöde  

på  54  l/min  redan  vid  1500  rpm.  Det  finns  även  ett  elektroniskt  bakre  drag  med  en  

lyftkapacitet  på  2700  kg  och  upp  till  3400  kg  för  REX4  GT  och  ett  främre  drag  med  en  

lyftkapacitet  på  1700  kg.  Designad  med  ett  starkt  fokus  på  förarkomfort,  REX4  vet  

verkligen  hur  man  sticker  ut  för  sin  design,  mångsidighet  och  produktivitet.

specialtraktorer  för  radgrödor.  Levereras  i  F,  GE,  GB  och  GT  versioner,  REX4  Plat

Den  innovativa  REX4  från  Landini  har  blivit  ett  verkligt  världsomspännande  riktmärke  för

Traktorn  kan  utrustas  med:  ISOBUS-terminal  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  

Remote  Diagnostics  Management  för  att  övervaka  flottan,  analysera  traktordata  och  

utföra  diagnostik  på  distans;  Landini  Farm  för  effektiv  gårdsdrift.

•  Fjädrad  framaxel  för  F  ad  GT-versionerna  för  maximal  komfort  på  
fältet  och  på  vägen.

•  Underhållsintervallen  utökade  till  

1000  timmar.

blå  finish  

och  mattsvarta  hjulfälgar  för  effektivitet  och  stil.

•  Brett  utbud  av  däck.  Set  med  höghastighetsfälgar  finns  som  tillval.

•  Lågprofilhytt  tillgänglig  som  tillval  för  oöverträffad  kompakt  storlek

•  Fullständiga  LED-lampor  och  Landini  BlueIcon  Limited  Edition  med  metallic

och  maximal  komfort  året  runt.

•  REX4  Plat-traktor  finns  i  fyra  versioner:  F  för  fruktträdgårdar,  GE  för  låga  

fruktträdgårdar,  GB  för  växthus  och  överliggande  spaljésystem,  GT  för  

fruktträdgårdar  med  breda  rader  och  öppna  fält.

•  Fram  och  bak  ISOBUS-anslutning.  Den  innovativa  ISOBUS  Green

•  Landini  Farm  och  Landini  Fleet  &  Remote  Diagnostics

systemet  garanterar  maximal  kompatibilitet  med  alla  mekaniska  och  

hydrauliska  redskap.

Ledningssystem  för  effektiv  förvaltning  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

Motorerna  på  REX4  Plat-traktorerna  uppfyller  Steg  V-

emissionsbestämmelserna  med  hjälp  av  DPF-,  DOC-,  SCR-  och  AdBlue-

tekniker.  Efterbehandlingspaketet  är  monterat  under  motorhuven  för  att  

hålla  en  kompakt  storlek  för  optimal  sikt  och  minskat  fotavtryck  på  traktorn.

Landini  Fleet  Management  övervakar  aktiviteterna  i  din  traktorflotta  i  realtid:  

förbrukning,  drifttimmar,  bearbetad  yta  och  fjärrdiagnostik  för  ökad  

produktivitet.  Ett  1-,  3-  eller  5-årigt  Fleet  Management-abonnemang  ger  

abonnenter  tillgång  till  Landinis  webbportal.

LANDINI  FLEET  MANAGEMENTSTEG  V  EFTERBEHANDLINGSSYSTEM  INSTÄCKT  

UNDER  MOTORHUVU

REX4  PLATTA 26  27

REX4  GB  GRAN  BASSO,  DEN  ULTRALÅGGA  VERSIONEN  

REX4  GB  är  en  superkompakt  traktor  med  en  höjd  till  ratten  på  endast  

1330  mm,  vilket  gör  den  idealisk  för  tunnel-  och  växthusgrödor  samt  för  

arbete  under  överliggande  spaljésystem  och  lågt  hängande  grödor.  På  alla  

versioner  av  REX  4-080-modellen  är  motorhuven  sänkt  med  ytterligare  55  

mm.
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SERIE  5HC
DEN  SANNA  TRÄDGÅRDSPECIALIST

TRAKTORER SPECIALISERAD /  EFFEKTIV /  PRODUKTIVSPECIALITET

HÖJDpunkter

•  Power  Four  elektrohydraulisk  transmission  med  

tvåväxlad  Hi-Lo  powershift.

•  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  upp  till  62  l/min  

dubbelpump.

102  hk.

•  Kraftfull  och  effektiv  FPT  F36-motor  med  upp  till

•  Markfrigång  på  upp  till  700  mm.

•  Landini  Fleet  &  Remote  Diagnostic  Management.

Serie  5  HC-  traktorn  är  designad  för  överlägsen  komfort  och  produktivitet  och  

är  idealisk  för  plantering,  gödning,  bevattning  och  skörd  av  grönsaker,  frukt,  

majs,  ris  och  andra  grödor.  Serie  5  HC  har  lika  stora  hjul  med  stor  diameter  och  

smala  däck,  och  uppnår  en  markfrigång  på  upp  till  700  mm.  Denna  höga  frigång  

är  användbar  för  att  skydda  ömtåliga  grödor  och  minimera  potentiella  kontaktskador.

Den  rymliga  Total  View  Slim-hytten  är  utformad  för  att  förbättra  förarkomforten  

och  erbjuder  ett  plant  golv;  ett  förarsäte  med  valfritt  luftfjädringssystem;  en  

teleskopisk  lutningsjusterbar  rattstång  som  lutar  med  instrumentgruppen;  

ergonomiskt  placerade,  intuitiva  kontroller;  passform  och  finish  i  fordonsklass  

och  takintegrerad  luftkonditionering  för  att  upprätthålla  en  bekväm  arbetsmiljö  året  runt.

Traktorn  ger  också  minimal  jordpackning  och  gör  med  sin  imponerande  

smidighet  och  lilla  svängradie  manövrering  på  vändtegen  och  i  trånga  utrymmen  

enklare  än  någonsin.  De  smala  däcken  är  typgodkända  för  vägtransporter.  Serie  

5  HC-  traktorn  finns  med  två  uteffekter,  95  hk  och  102  hk.

Serie  5  HC  är  den  outtröttliga  specialtraktorn  för  grönsaksgrödor  från  Landini.

POWER  FOUR  

ELEKTROHYDRAULISKA  VÄXELLÅR  Power  

Four  Hi-Lo  fördubblar  växlarna  i  huvudväxellådan  

och  ger  24F  och  24R

hastigheter.  Creepern  ökar  hastigheterna  till  32F  
och  32R.  Power  Four-växellådan  har  en  

synkroniserad  rattstång  eller  power  shuttle  och  en  

urkopplingsknapp  som  gör  att  föraren  kan  växla  

mellan  alla  växlar  utan  att  använda  kopplingspedalen.

Tier  4  Final  emissions  Regulations  och  levererar  

95  och  102  hk.  Avgasefterbehandlingssystemet  

är  undanstoppat  under  motorhuven  för  att  

säkerställa  full  sikt  under  arbetet.

FPT  F36-MOTORER  

FÖR  MAXIMAL  EFFEKTIVITET  

Serie  5  HC-  traktorerna  drivs  av  FPT  F36  3,6-

liters,  16-ventils,  4-cylindriga  turbomotorer  med  

intercooler  och  common  rail-insprutningssystem  

som  uppfyller  steg  V/

TOTAL  VISNING  SLIM  

HYTT  FÖR  SYN  HELT  RUNDT  

Den  helglasade  fyrstolparshytten  ger  fri  sikt  åt  alla  

håll,  vilket  gör  manövrering  i  trånga  utrymmen  

och  på  vändtegen  enklare  och  säkrare.  Upp  till  10  

LED-arbetslampor  säkerställer  optimal  synlighet  

under  nattarbete.
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